עד מהרה הדבר עלול להוביל גם להתדיינויות משפטיות מיותרות ולריבוי בסכסוכי העבודה. כבר היום מכוח החוק הקיים קיימים כלים מספקים להשגת המטרה הראויה של צמצום פערי שכר לא מוצדקים בין נשים וגברים".

### - הודעה לעיתונות -

כמו כן, התייחסה שטיר להצעת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (תיקון – מידע בדבר עמידת מעסיקים פרטיים ביעד הייצוג ההולם), התש"ף – 2020 שעל פיה מוצע לחייב מעסיקים מעל 100 עובדים לפרסם לציבור את המידע בדבר שיעור העמידה של אותם מעסיקים ביעד הייצוג ההולם, המועבר מהמוסד לביטוח לאומי לנציבות. על פי ההצעה מעסיקים מעל 100 עובדים יצטרכו להעסיק 3% ממצבת כוח אדם אנשים עם מוגבלות, כשהגדרת מוגבלות היא מוגבלות קשה.